TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM SEGUNDO GRAU EDISON DE

OLIVEIRA MACEDO FILHO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 050/2018

PROTOCOLO SEI 0002703-95.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/02/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 15h00min

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87, Centro

Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1924612-4 ALDRIA GUALBERTO 35629220

1920401-6 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA 90269909

1926001-0 ALINE FRANCYELE MARCONDES 131976992

1920429-5 AMANDA CAROLINE VALENGA 107897038

1920766-5 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 131530366

1920297-9 AMANDA GORNIAK RIBEIRO  99684615

1920300-6 AMANDA MARINHO DO ROSARIO PAULY 109479608

1925534-1 ANDRÉ FELIPE PEREIRA DE SOUZA 101965546

1920074-0 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1924969-3 ANGELA FABIELI PASTORE  9.816.812-5

1924271-9 ANILANDY DE OLIVEIRA E SILVA  133710140

1920695-3 ANTÔNIO CARLOS CAETANO PEREIRA 11065485-5

1929832-9 ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

1920998-6 BARBARA ALVES DOS SANTOS  130480950

1925453-3 BÁRBARA TAINÁ DE SOUZA 7.645.645-3

1920084-2 BRUNA KELEN STHEFANI PETRES WILLEMANN 82692398

1923767-3 BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 104902871

1920594-9 BRUNO ZANKOSKI PASTRE 135138487

1927533-1 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

1920225-4 CLESSIA NATALIA CASSIANO 145657326

1930128-8 DAIELE DOS SANTOS KAIZER 10.491.977-4

1920638-3 DANIEL DE OLIVEIRA GODOY NETO 89843596

1929882-8 DANIELLE  DE LIMA 58830593

1920314-5 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1929126-9 ELELAN DE LIMA 42187282-2

1925891-6 ELYS MARYNA ZIOLI 98919457

1925516-7 ERIKA DA PAZ MACHADO 107395067

1924093-0 FÁBIO ANDRÉ RODRIGUES 5398387-1

1920680-9 FELIPE BORGES DA SILVA 92188850

1930241-7 FERNANDA VITOR 71617882

1925254-5 FERNANDO ROKISKEI SUCHEK 12.878.297-4

1920739-4 GIOVANNA GRUBER 82077260

1929747-0 GUILHERME BONILLA COLOMÉ 14.9639454

1928469-4 HESTEFANI MIRANDA 9384815-2

1924086-6 ISABELA CRISTINA DUARTE 9794313-3

1920320-4 ISABELA MARINA CHIAPETTI CASAGRANDE 124834996

1929251-0 ISABELLE EDITH AGUILAR DA ROSA 130170528

1928087-2 IZABELLE CAZURA 130570364

1926787-4 JANEFFER DE ARAÚJO FRANCO 111736790

1930513-5 JAQUELINE PEREIRA DE ANDRADE 147251033

1923956-4 JESSICA NATHALY BUENO 12846745-9

1929712-6 JHONATAN HENRIQUE PEREIRA BUHRER 132328650

1920218-8 JOÃO PAULO COMELLI DE SOUZA 5070304

1920411-8 JULIANA CANDIDO GRYZINSKI 77677828

1920287-6 JULIANO SCHIMMELPFENG E SILVA  91305550

1923497-2 KAROLINE EDUARDA SCHMIDT 5.182.441

1920237-5 KATHLEEN MOLKENTHIM KREVORUCZKA 96239050

1924432-5 KENJI WILLIAN FUKUDA 75772505

1927971-7 LAURO ANTONIO FIORENZANI FERNANDES
RODRIGUES

80601646

1925192-4 LEONARDO BONIFACIO DE CAMARGO 84723118

1920946-9 LETÍCIA GOUVEIA DE OLIVEIRA BARBOSA 366750616

1929640-7 LORENA RIBEIRO MOYSA 110607938

1920700-7 LOUISE CAVASSIM DE CRISTO ALVES 103947308

1925134-9 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1928093-5 MARIA ANDRÉ SALGADO 91246325

1929868-2 MARIANA BETTEGA FERREIRA 133595597

1928802-8 MARIELEN MACHADO MARTINS 110511715

1920368-2 MILENE MICHELLE TABORDA 102744020

1930354-8 MIRIÃ CAROLINE PEREIRA 128685138

1920505-8 NATALIA KHOURI SHIN 80544995

1923943-5 NATHALIA BATISTA SIQUEIRA 107007873

1920211-9 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 13431322

1923356-3 NATHALY GEANNINA DE SOUSA 19106518

1920409-2 PATRICIA SOLIVA 37078380-3

1920477-7 PRISCILA KARLA BERNARDI 77094822

1925695-8 RAFAELA EDUARDA MIRANDA SANTOS 571132753

1920601-9 RENAN BLUM DA COSTA 111706425

1920730-2 RENATA LOPES MAGANELLI 69921507

1920159-5 TANIA FERNANDA SAVARIEGO DE SOUZA 10177004-4

1920459-3 THAINÁ MARTINS DA SILVA 125497918

1920126-4 THAÍS MACIEL PEREIRA 403870719

1929018-6 THAYSE CRISTINNE FRANCESCHI BACCON  93487052

1925289-1 VALERIA FIORI DA SILVA 103363098

1920199-1 VICTOR HUGO DE LIMA AZEVEDO 2019680

1920624-6 VICTORIA CABRAL LIMA 96554397

1923909-2 VINÍCIUS BRASIL BARK 85687417

1920687-8 YASMIM MARIZE FARIAS 9.305.132-7

1920436-7 YVANA CAROLINE GUERRA DIAS 84723754